
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11.01.2019 года                                                                                       № 4 
п. Шексна 

 

 

Об аннулировании результатов открытого конкурса  

 

Во исполнение предписания Федеральной антимонопольной службы 

Вологодской области № 04-01/48-18.1-18 от 28 декабря 2018 года, 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Аннулировать результаты открытого конкурса на право заключения 

договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным 

транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных 

перевозок в границах Шекснинского муниципального района, итоги которого 

подведены 03 декабря 2018 года. 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района незамедлительно уведомить 

участников конкурса о принятом решении.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 


